

令和4年度 政務活動費会計帳簿

会派名： 日本共産党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R04.05.06	1	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	-19,440
R04.05.09	2	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	-34,776
R04.05.10		政務活動費	300,000	0	265,224
R04.05.10	3	広報広聴費 (市議会報告構成委託費)	0	70,000	195,224
R04.05.10	4	広報広聴費 (ホームページ運用委託費)	0	40,000	155,224
R04.05.10	5	資料作成費 (ファミリーバンド・ストッパー)	0	855	154,369
R04.05.16	6	広報広聴費 (市民アンケート料金受取人払い)	0	500	153,869
R04.05.16	7	資料購入費 (図書 日本の学童保育 22年4月～23年3月)	0	5,953	147,916
R04.05.16	8	資料作成費 (FAX用紙、電池)	0	4,316	143,600
R04.05.24	9	資料作成費 (プチプチ)	0	1,054	142,546
R04.05.26	10	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,313	139,233
R04.05.27	18	広報広聴費 (プロジェクターリース料)	0	8,448	130,785
R04.05.31	11	資料作成費 (マグネット、プラ段)	0	943	129,842
R04.06.03	12	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	110,402
R04.06.07	13	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	95,066
R04.06.08	14	資料購入費 (図書 住民と自治、おおさかの住民と自治(2022年8月～2023年1月))	0	4,910	90,156
R04.06.14	15	資料作成費 (両面テープ)	0	658	89,498
R04.06.14	16	資料購入費 (図書 大阪の保育問題資料集2020)	0	2,813	86,685
R04.06.27	24	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,335	83,350
R04.07.04	17	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	63,910
R04.07.07	19	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	48,574
R04.07.11		政務活動費	450,000	0	498,574
R04.07.12	20	資料作成費 (コピー機トナー)	0	66,638	431,936
R04.07.13	21	資料作成費 (コピー用紙、電池)	0	3,448	428,488
R04.07.13	22	広報広聴費 (市議会報告構成委託費)	0	100,000	328,488
R04.07.13	23	広報広聴費 (ホームページ運用委託費)	0	60,000	268,488
R04.07.13	25	広報広聴費 (市議会報告6月議会号 印刷代)	0	83,940	184,548
R04.07.22	26	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	400	184,148
R04.07.25	34	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	500	183,648
R04.07.26	27	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,497	180,151
R04.07.26	35	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	400	179,751
R04.08.03	28	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	160,311
R04.08.08	29	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	144,975
R04.08.25	30	広報広聴費 (レンタルサーバー代)	0	1,901	143,074
R04.08.26	31	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,335	139,739
R04.09.05	32	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	120,299
R04.09.05	33	資料購入費 (パソコンソフト マカフィーリブセーブ)	0	4,156	116,143
R04.09.07	42	資料作成費 (パソコンリース料)	0	14,058	102,085

令和4年度 政務活動費会計帳簿

会派名： 日本共産党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R04.09.09	36	資料作成費 (コピー機トナー(黄色))	0	29,744	72,341
R04.09.12	37	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	500	71,841
R04.09.13	38	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	200	71,641
R04.09.15	39	資料作成費 (コピー用紙、ポリ袋、付箋)	0	3,136	68,505
R04.09.15	40	資料購入費 (新聞「農民」購読料 2022年4 月～2023年3月)	0	8,510	59,995
R04.09.21	41	資料作成費 (パソコン用SSD、ステイ)	0	7,663	52,332
R04.09.21	43	資料作成費 (セメダイン)	0	394	51,938
R04.09.26	44	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,938	48,000
R04.09.30	45	広報広聴費 (市議会報告9月議会号印刷 代)	0	83,940	-35,940
R04.10.03	46	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	-55,380
R04.10.11		政務活動費	450,000	0	394,620
R04.10.11	47	資料作成費 (テプラテープ、ガムテープ、 電池)	0	2,095	392,525
R04.10.11	48	広報広聴費 (市議会報告構成委託費)	0	100,000	292,525
R04.10.11	49	広報広聴費 (ホームページ運用委託費)	0	60,000	232,525
R04.10.11	59	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	200	232,325
R04.10.12	50	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	300	232,025
R04.10.21	51	資料購入費 (登記簿謄本)	0	2,400	229,625
R04.10.26	52	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,876	225,749
R04.11.04	53	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	206,309
R04.11.07	54	資料作成費 (ファイル)	0	1,724	204,585
R04.11.09	55	広報広聴費 (市民アンケート料金受取人 払い)	0	271	204,314
R04.11.17	62	調査研究費 (インテックス大阪 スマートエ ネルギーweek視察 交通費)	0	3,855	200,459
R04.11.18	61	広報広聴費 (ドメイン使用料1年分 (2023/01/20-2024/01/19) jcp- kawachinagano.com)	0	2,823	197,636
R04.11.28	56	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,853	193,783
R04.12.05	57	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	174,343
R04.12.12	60	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	500	173,843
R04.12.14	58	資料購入費 (図書 くらしに役立つ制度の あらし 3冊)	0	10,500	163,343
R04.12.21	63	広報広聴費 (市議会報告印刷代 12月議 会号)	0	84,600	78,743
R04.12.26	64	広報広聴費 (プロバイダ料)	0	3,875	74,868
R05.01.04	65	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	55,428
R05.01.10		政務活動費	450,000	0	505,428
R05.01.10	66	広報広聴費 (市議会報告構成委託費)	0	100,000	405,428
R05.01.10	67	広報広聴費 (ホームページ運用委託費)	0	60,000	345,428
R05.01.13	72	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	400	345,028

令和4年度 政務活動費会計帳簿

会派名： 日本共産党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R05.01.16	68	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	500	344,528
R05.01.17	69	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	200	344,328
R05.01.17	70	資料購入費 (図書「大阪の学童保育」第 47資料集(2021年度版))	0	2,313	342,015
R05.01.19	71	資料作成費 (マグネット)	0	110	341,905
R05.01.26	74	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,858	338,047
R05.02.03	75	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	318,607
R05.02.07	73	資料作成費 (コピー用紙)	0	2,030	316,577
R05.02.16	76	資料作成費 (USB-C→HDMI・VGA変 換器)	0	1,519	315,058
R05.02.22	77	資料作成費 (パソコン用モニター)	0	119,017	196,041
R05.02.27	78	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,867	192,174
R05.03.01	79	資料購入費 (DVD 希望の給食 食と農が つむぐ自治と民主主義)	0	5,723	186,451
R05.03.03	80	資料作成費 (USB-PS/2変換器、キートップ 引抜工具)	0	3,587	182,864
R05.03.03	81	資料作成費 (輪ゴム)	0	327	182,537
R05.03.03	88	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	163,097
R05.03.06	83	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	500	162,597
R05.03.07	82	資料作成費 (電池、プリンタ用紙)	0	3,290	159,307
R05.03.07	84	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	500	158,807
R05.03.23	85	資料作成費 (DVI/HDMI変換ケーブ ル)	0	999	157,808
R05.03.27	86	資料購入費 (USBハブ)	0	7,990	149,818
R05.03.27	87	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,849	145,969
R05.03.28	89	資料購入費 (定期購読誌 日本の学童ほ いく 2023.4~2024.3月号)	0	5,953	140,016
R05.03.29	90	資料作成費 (カードケースB4、USBケー ブル)	0	550	139,466
R05.03.31	91	資料作成費 (HDMIケーブル中継アダプ タ)	0	516	138,950